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Dyrektor      Wicedyrektor 

mgr Elżbieta Bodys - informatyka   mgr Danuta Bosiak - wiedza o społeczeństwie 

 

11 grudnia 2021 roku nastąpiła zmiana dyrekcji, zostali nim Państwo:  

Dyrektor szkoły  Wicedyrektor  

mgr Barbara Banaszkiewicz  mgr Roman Pulikowski  
 

Imię i nazwisko Przedmiot nauczania Wychowawstwo 

mgr Celina Grott wychowanie przedszkolne grupa 0 a 

mgr Beata Wdowiak wychowanie przedszkolne klasa 0 b 

mgr Agnieszka Teterycz edukacja wczesnoszkolna, wychowanie 

przedszkolne 

klasa I a 

mgr Ewa Latawiec edukacja wczesnoszkolna Klasa II a 

mgr Marzena Rozkres edukacja wczesnoszkolna klasa II b 

mgr Małgorzata Kubacka edukacja wczesnoszkolna, muzyka klasa III a 

mgr Helena Kulasza edukacja wczesnoszkolna, wdż klasa III b 

mgr Piotr Latawiec w-f, edukacja dla bezpieczeństwa klasa IV a 

mgr Celina Zwolak Historia klasa IV b 

mgr Marta Machałek matematyka, informatyka klasa V a 

mgr Dorota Chmura język polski, muzyka klasa V b 

mgr Dorota Sołoducha język polski, geografia klasa VI a 

mgr Zbigniew Podkański w-f, informatyka klasa VI b 

mgr Małgorzata Krupa język polski, muzyka klasa VII a 

mgr Jolanta Podkańska język polski, wychowanie przedszkolne klasa VIII a 

mgr Agnieszka Jaśmińska język niemiecki klasa VIII b 

mgr Małgorzata Prus Matematyka klasa VIII c 

mgr Barbara Banaszkiewicz w-f --- 

mgr Małgorzata Boryło fizyka, matematyka --- 

mgr Małgorzata Czuj  edukacja plastyczna, plastyka, technika --- 

mgr Agata Kołodziej język angielski  ---  

mgr Mariola Kołodziejczyk język angielski --- 

   

ks. mgr Andrzej Łuszcz religia  --- 

mgr Agnieszka Rybak-Antoniewicz nauczyciel współorganizujący proces 

kształcenia 

--- 

mgr Bożena Skóra chemia, matematyka  --- 

mgr Elżbieta Suchowicz Biologia --- 

Iwona Synowiec język angielski  --- 

ks. dr Grzegorz Szubtarski religia --- 

mgr Agnieszka Węcłak nauczyciel współorganizujący proces 

kształcenia 

--- 

mgr Dorota Kobieluch logopedia --- 

mgr Renata Radziejewska pedagog --- 

mgr Alicja Saputa religia --- 

mgr Joanna Policha biblioteka --- 
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82. ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ 

1 września w Kościele Matki Bożej Szkaplerznej i św. Dominika 

w Łabuniach, uczniowie naszej szkoły zaprezentowali krótką część arty-

styczną, oddając w ten sposób pamięć poległym podczas II wojny światowej. 

Przedstawiono przebieg wojny obronnej Polaków we wrześniu 1939 

roku na terenie Zamojszczyzny. Z ust uczniów wybrzmiały znamienne słowa: 

,,My dzieci i młodzież przyrzekamy, że będziemy czcili pamięć poległych, otaczali szacunkiem żyjących żołnierzy i nigdy nie 

zapomnimy o naszej przeszłości". Recytacja patriotycznych wierszy pobudziła do zadumy i refleksji, czym dzisiaj jest wolność. 

 

 

 

,,Biało-czerwona ziemio, coś z siebie wydała 

pokolenia żołnierskie w walce niepodległe, 

niech się przed tobą chyli sztandar wiecznej chwały 

BO WOLNOŚĆ TO JEST TYLE, ILU NAS POLEGŁO 

I WOLNOŚĆ TO JEST TYLE, ILU NAS DZIŚ ŻYJE”.  

 

 

 

 

Na zakończenie, wszyscy zebrani uroczyście odśpiewali Rotę i udali się na cmentarz, by złożyć wieńce i zapalić znicze. 
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ŚLUBOWANIE PIERWSZOKLASISTÓW 

1 września 2021 roku uczniowie klasy pierwszej złożyli uroczyste ślu-

bowanie. Pani Dyrektor Elżbieta Bodys dokonała pasowania pierwszo-

klasistów na uczniów naszej szkoły. W uroczystości wzięli udział: 

Wójt Gminy Łabunie Pan Mariusz Kukiełka, Proboszcz Parafii 

Matki Bożej Szkaplerznej i św. Dominika ks. dr Andrzej Łuszcz 

oraz Rodzice. 

Ślubowanie i pasowanie, z pewnością na długo, pozosta-

nie w pamięci naszych pierwszaków. 
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OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ GŁOŚNEGO CZYTANIA 

Wszem i wobec ogłaszamy, 

że głośne czytanie popieramy. 

Nawyków dobrych uczymy, 

Wiedzę i naukę bardzo sobie cenimy. 

Udział całej Polski w czytaniu, 

niech służy pokazywaniu, 

że czytają dyrektorzy, bankierzy, bibliotekarze, 

a także księgowi, nauczyciele i lekarze, 

aktorzy, wójtowie i miast prezydenci, 

to może choć troszkę naszych uczniów zachęci. 

  

Od 2001 roku, dnia 29 września, obchodzony jest Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania. Nie jest to przypadkowa 

data, odnosi się ona bowiem do urodzin Janiny Porazińskiej, autorki licznych książek dla dzieci i młodzieży. 

Święto zostało ogłoszone po raz pierwszy 

z inicjatywy Polskiej Izby Książki, 

a jego celem jest promowanie – jak sama nazwa mówi 

-  głośnego czytania, które jest proste, bezpłatne i ma 

wiele zalet: rozwija język i wyobraźnię, uczy myślenia, 

ułatwia naukę, a także kształtuje nawyk czytania i zdo-

bywania wiedzy na całe życie. To też dobry pomysł na 

spędzenie wolnego czasu. 

Doceniając ogromne znaczenie głośnego czy-

tania, już po raz kolejny, społeczność naszej szkoły włączyła się do tej ogólnopolskiej akcji. Do wspólnego czytania zostali 

zaproszeni goście: wójt gminy Łabunie, Pan Mariusz Kukiełka, dyrektor Biblioteki Publicznej w Łabuniach,  Pani Agnieszka Szy-

kuła – Żygawska, księgowa z Centrum Usług Wspólnych, Pani Wioletta Wilk, dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Ła-

buniach, Pani Elżbieta Bodys oraz wicedyrektor, Pani Danuta Bosiak, a także Nauczyciele,  uczący w szkole podstawowej. Do 

wspólnego świętowania dołączyło również Samorządowe Przedszkole w Ruszowie. Wybrane utwory z literatury dziecięcej, 

wszystkim grupom przedszkolnym, zaprezentowała Pani Elżbieta Bodys, dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łabu-

niach oraz Nauczyciele, uczący w przedszkolu.  

Wszystkim, którzy zechcieli z nami wspólnie święto-

wać i propagować głośne czytanie, SERDECZNIE DZIĘKUJEMY!!!  

Mamy nadzieję, że przykład dany przez zaproszo-

nych Gości, Dyrekcję szkoły oraz Nauczycieli zaowocują częst-

szym sięganiem po książki i to nie tylko z okazji Ogólnopol-

skiego Dnia Głośnego Czytania, ale przez cały rok i jeszcze dłużej. 
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WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO 2021/2022 

28.09.2021 roku odbyły się w naszej szkole wybory do Samorządu Uczniowskiego. Były one poprzedzone kampanią 

wyborczą.  Kandydaci przygotowali plakaty, ulotki, hasła i obietnice przedwyborcze. Startowało 3 uczniów z klasy VIII b. 

 Po przeliczeniu wszystkich głosów wyłoniono następujące osoby do Zarządu SU: 

Przewodniczący – Burdzy Zuzanna 

Zastępca – Janduła Patryk 

Skarbnik – Branecka Nikola 

  

 

Wszystkim kandydatom dziękujemy za udział, a zwycięzcom serdecznie gratulujemy!!! 

DZIEŃ CHŁOPAKA 

30 września, tradycyjnie w naszej szkole (choć skromniej 

niż co roku), obchodziliśmy szczególne święto - DZIEŃ CHŁOPAKA. 

Żeńska część Samorządu Uczniowskiego złożyła wspa-

niałym chłopakom z naszej szkoły, tym dużym i tym małym, gorące 

życzenia. Na gazetkach klasowych i szkolnym korytarzu również 

zamieszczono okolicznościowe życzenia.  Tego dnia chłopcy zwol-

nieni byli z odpytywania podczas lekcji, otoczeni życzliwością 

i uśmiechem Pań i koleżanek. 

W młodszych klasach odbyły się klasowe konkursy i zabawy. Dzień ten okazał się pełnym wrażeń, radości i dobrej 

zabawy. 

Drodzy Chłopcy! Jeszcze raz życzymy Wam wszystkiego najlepszego!  
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ULICZNY BIEG PAMIĘCI O DZIECIACH ZAMOJSZCZYZNY 

W czwartek 30 września, odbył 

się  Uliczny Bieg Pamięci o Dzieciach Za-

mojszczyzny. W zawodach, w swoich rocz-

nikach, o medale walczyli chłopcy i dziew-

częta ze Szkoły Podstawowej w  Łabu-

niach.   

Zorganizowanie tego przedsięwzięcia, miało na celu przede wszyst-

kim, upamiętnienie patrona naszej szkoły. Młodzież szkolna uczestnicząc w 

konkursie jednocześnie hartuje swój organizm, uczy się zasad fair play ale 

też  rozwija swoją  postawę patriotyczną. Wyjście tak daleko od szkoły, wią-

zało się z oddaniem hołdu Dzieciom Zamojszczyzny przy obelisku, który znaj-

duje się na cmentarzu parafialnym, obok trasy biegu. Złote srebrne i brązowe medale 

zostaną  wręczone na najbliższym apelu. 
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POLA NADZIEI 2021/2022 

Każdy gest, nawet najdrobniejszy… zmienia świat, czyjś świat.   

 

 6 października 2021 r. grupa wolontariatu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ła-

buniach wzięła udział w inauguracji kampanii „Pola Nadziei”, która odbyła się na placu Ho-

spicjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych. 

Akcja ma na celu propagowanie bezinteresownej pomocy - wolontariatu, a kwit-

nące wiosną żonkile uzewnętrzniają nadzieję i solidarność z osobami chorymi i ich rodzi-

nami. 

Jak co roku nasza szkoła przyłączyła się do tej pięknej akcji niesienia pomocy. 

Szkołę  reprezentowali uczniowie: Zuzanna Burdzy, Nikola Branecka, Nikola Wiater, Wero-

nika Rozkres, Milena Sak, Wiktoria Życzkiewicz, Jarosław Bosiak, oraz opiekunowie: p. Re-

nata Radziejewska i p. Agnieszka Rybak- Antoniewicz. 

Po części oficjalnej na terenie parku, zorganizowano poczęstunek dla uczestni-

ków. Uczniowie mieli możliwość zwiedzania minii ZOO. 

Pomaganie jest dobre! Pomagać może każdy i wszędzie! 
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DZIEŃ JABŁKA 

Dnia 6.10. 2021r. w grupach 0a i 0b świętowano Dzień Jabłka. Ce-

lem zajęć i wspólnej zabawy było zachęcanie do spożywania owoców,  

a w szczególności jabłek, i to pod różnymi postaciami, z powodu walorów 

zdrowotnych i odżywczych. Obchody rozpoczęto od rozmów na temat wy-

glądu, koloru, wielkości, kształtu, smaku, różnych odmian. Zastanawiano 

się, dlaczego warto je jeść. Dzieci poznawały potrawy i przetwory z jabłek. 

Panie pokazały, w jaki sposób wyciska się sok jabłkowy, poczęstowały 

każde dziecko sokiem, musem jabłkowym na gofrze, chipsami z jabłek oraz 

cząstkami różnych odmian tych przepysznych owoców. Po jabłkowym poczęstunku rozwiązywały zadania 

matematyczne w kartach pracy. Wykonały też kolorowe, papierowe jabłka, które zostały zawieszone na wystawce. Brały też 

udział w konkurencjach zręcznościowych oraz zabawach ruchowych. Grały i śpiewały piosenkę o jabłuszkach. Dzień Jabłka tak 

zachęcił dzieci do sięgania po owoce, że następnego dnia, z własnej inicjatywy, postanowiły wykonać surówkę z jabłka i mar-

chewki. Takie zajęcia i zabawy z pewnością posłużą promocji zdrowego stylu życia. 

MIĘDZYNARODOWY MIESIĄC BIBLIOTEK SZKOLNYCH 

Biblioteka szkolna, jak co roku, włączyła się w obchody Międzynarodowego 

Święta Bibliotek Szkolnych. Święto to, ustanowione przez Międzynarodowe Stowa-

rzyszenie Bibliotekarstwa Szkolnego, ma na celu zwrócenie uwagi na rolę biblio-

teki w życiu szkoły, nauce i rozwijaniu zainteresowań czytelniczych uczniów. W tym 

roku hasłem święta były Baśnie i legendy z całego świata. W dniach 18 – 22 paź-

dziernika uczniowie klas I – IV, na spotkaniach w bibliotece, rozwiązywali zagadki 

o legendach polskich i obejrzeli kilka baśni 

i legend. Były to baśnie: sudańska, grecka, koreańska i armeńska. Po projekcji 

każdy uczeń miał za zadanie narysować ilustrację do baśni, która najbardziej 

mu się spodobała. 



Strona 12 z 50 

 

AKCJA WOLONTARIATU SZKOLNEGO 

W piątek 29 października Wolontariat Szkolny przeprowa-

dził dwie akcje. Uczniowie klasy 8B pomagali sprzątać liście w Hospi-

cjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych. Grupa 13 uczniów zebrała 

20 wielkich pojemników na liście, pracowali bardzo dzielnie i zostali 

pochwaleni przez dyrektora hospicjum – księdza Michała Przybysza. 

Natomiast klasa 8A odwiedziła cmentarz w parku u sióstr Franciszka-

nek Misjonarek Maryi w Łabuniach. Uczniowie szkoły zebrali ponad 

300 zniczy i część z nich powędrowała do sióstr Franciszkanek, część 

na mogiłę Powstańców Styczniowych z 1863 r. Przy mogile powstań-

ców uczniowie posłuchali historii nawiązującej do powstania i boha-

terskiej śmierci powstańców. Pozostałe znicze przeznaczono na groby 

żołnierskie cmentarza parafialnego i na akcję „Światełko dla Woły-

nia”. Koordynator Wolontariat dziękuje wszystkim uczniom, którzy 

wzięli udział w zbiórce zniczy. 
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NAJMŁODSI PAMIĘTAJĄ… 

 

W dni poprzedzające Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny najmłodsi uczniowie naszej szkoły odwiedzili Cmentarz 

Parafialny w Łabuniach. Dzieci zapaliły znicze na żołnierskich mogiłach i minutą ciszy uczciły pamięć poległych za Ojczyznę. 

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ POSTACI Z BAJEK 

 

5. listopada swoje święto obchodzą bohaterowie bajek i baśni. Znani i lubiani 

nie tylko przez najmłodszych, bawią i uczą kolejne pokolenia. Data święta wy-

brana została na cześć urodzin Walta Disneya, jednego z najpopularniejszych 

twórców bajek animowanych dla dzieci.  

 

Z tej okazji  na szkolnych korytarzach Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łabuniach pojawiło się bardzo dużo bajkowych 

postaci. Byli to uczniowie klas 0 – III, którzy przepięknie przebrani, z radością prezentowali się w swoich rolach.  Każda klasa 

miała też czas na wspólne spotkanie z Królewną Śnieżką i jej Macochą. W role tych postaci wcieliły się logopeda, Pani Dorota 

Kobieluch oraz bibliotekarka, Pani Joanna Policha. Do Krainy Baśni dzieci „poleciały” samolotem w zabawie ruchowej z poka-

zywaniem. Później były zabawy wymagające wykazania się znajomością treści bajek, tych znanych i mniej znanych, m.in.  roz-

wiązywały zagadki, rozpoznawały bajkę po rekwizycie oraz po przeczytanym fragmencie książki. Dzieci bardzo dobrze znały 
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bajki i świetnie radziły sobie z zadaniami. Spotkania 

zakończone były prezentacją bajkowych przebrań 

oraz słodką niespodzianką dla wszystkich. Szkolne 

wydarzenie, a zwłaszcza możliwość wcielenia się 

w ulubionych bajkowych bohaterów, sprawiło dzie-

ciom bardzo dużo radości. Dzieci były aktywne, 

otwarte i wesołe. Był to dzień pełen wrażeń. 
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SZKOŁA DO HYMNU” 2021 

 

Już po raz czwarty zachęcamy uczniów i nauczycieli, aby w ostatni 

dzień roboczy przed Narodowym Świętem Niepodległości o symbo-

licznej godzinie 11:11 zaśpiewali „Mazurka Dąbrowskiego”. 

W tym roku będzie to środa, 10 listopada. W ten sposób chcemy 

włączyć społeczności szkolne we wspólne świętowanie kolejnej 

rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. 

  

Z uwagi na trwający stan epidemii proponujemy odśpiewanie 

hymnu w mniejszych grupach/klasach, przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa. Szkoły, które w środę, 10 listopada br. będą 

pracowały w trybie zdalnym lub hybrydowym, zachęcamy do odśpiewania hymnu w formie on-line. 

Minister Edukacji i Nauki Przemysław Czarnek serdecznie dziękuje za udział w akcji „Szkoła do hymnu”. 

PAMIĘTAMY… 

 

11 listopada przypada 103. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości.  

Z powodu panujących obostrzeń nie spotykamy się  na uroczystości na żywo. Zapraszamy do obejrzenia wirtualnego apelu 

w wykonaniu uczniów naszej szkoły w "Strefa video". 

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Łabuniach - Strefa video (szkolnastrona.pl) 

http://splabunie.szkolnastrona.pl/sp/strefa_video
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MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRAW DZIECKA 

 

20 listopada 2021 roku przypadała 32 rocznica uchwalenia Kon-

wencji o Prawach Dziecka. W celu upamiętnienia tego wyda-

rzenia, jak co roku Klub Szkół UNICEF wraz  z  Samorządem Ucz-

niowskim  podjął się zorganizowania na terenie szkoły  Między-

narodowego Dnia Praw Dziecka.  Uczniowie, a także nauczy-

ciele przyszli do szkoły ubrani na niebiesko, podkreślając 

w ten sposób swoją solidarność z wszystkimi dziećmi na świe-

cie.  Dzieci z grup zerowych oraz uczniowie z klas I-VIII zapoznali 

się z działalnością UNICEF, a także z najważniejszymi  prawami za-

wartymi  w Konwencji o Prawach Dziecka.  Maluchy uczyły się piosenek i wierszyków poświęconych tej tematyce, odbijały 

umoczone w farbie dłonie na kartce z prawami dziecka, a starsi uczniowie rozwiązywali quiz interaktywny Kahoot o prawach 

dziecka. 
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ANDRZEJKI W MŁODSZYCH KLASACH 

 

,,Jest taka jedna noc w roku, kiedy świat realny łączy się ze światem magii, czarów,… wróżb. Od wieków 

w noc św. Andrzeja młode panny zbierały się, aby dowiedzieć się, jaka będzie ich przyszłość. Panowie, 

ciekawi co ich spotka, zbierali się kilka dni wcześniej – w wigilię św. Katarzyny. Andrzejki są wspaniałą 

okazją do dobrej zabawy, a jednocześnie źródłem szacunku dla tradycji i obrzędów ludowych. Wróżby pobudzają 

wyobraźnię dziecięcą, uczą kreatywności, pozwalają oderwać się od rzeczywistości i przenieść w świat marzeń 

i fantazji.’’  

 

I tak właśnie było też w naszej szkole. 25. i 26. listopada w klasach 0-

3 odbyły się zabawy andrzejkowe. Nie zabrakło również wróżb. 

Uczniowie mogli dowiedzieć się co czeka ich w przyszłości: 

szczęście, podróż, a może inna niespodzianka. Dodatkową 

atrakcją było robienie owocowych szaszłyków. Tutaj wszy-

scy wykazali się kreatywnością i zręcznością. 

Czas pełen atrakcji i wrażeń upłynął nam w miłej i serdecz-

nej atmosferze. Radość i uśmiech zagościł tego dnia na twa-

rzach zarówno uczniów, jak i nauczycieli. Wszyscy świetnie 

się bawili.   
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ANDRZEJKI 2021 

 

Zgodnie ze staropolskim zwyczajem i kulty-

wowaną tradycją szkolną, w ostatnim tygo-

dniu listopada, odbyły się w naszej szkole 

andrzejki klasowe.  

Andrzejkowa tradycja sięga XVI wieku. An-

drzejki, jędrzejówki, jędrzejki obchodzone 

są w Polsce w noc z 29 na 30 listopada, w wi-

gilię świętego Andrzeja.  Z tej okazji ucznio-

wie klas 4-8 pod opieką wychowawców,  zorganizowali w swoich salach różnorodne zabawy. 

Przygotowali gazetki okolicznościowe, elementy dekoracyjne do sal, rekwizyty. Był to czas 

wspólnej zabawy, poczęstunku i podtrzymania  tradycji. Uczniowie w formie zabawy przewidy-

wali przyszłość. Lanie wosku, wyścig butów, czy serca z imionami- to tylko niektóre z przepro-

wadzonych wróżb. Wspólnie spędzony czas był  również okazją do integracji zespołów klaso-

wych.  

 

 

MIKOŁAJKI W KLASACH 0-3 

6 grudnia - jak dobrze wiecie -Święty Mikołaj chodzi po świecie.Dźwiga swój worek niezmordowanie i każde dziecko prezent 

dostanie. 

W poniedziałek, 6 grudnia 2021 roku, również do naszej szkoły przybył Mikołaj. Uczniowie, już od samego rana wypatrywali 

świętego, przystrojeni w czerwone stroje oraz piękne mikołajkowe czapki. Długo oczekiwany gość podrzucił do każdej klasy 

worek pełen prezentów. Wszystkie dzieci były podekscytowane, uśmiechnięte i szczęśliwe. Każdy dostał podarunek. Jest to 

dobry znak. Świadczy o tym, że przez cały rok wszyscy byli grzeczni i zasłużyli na nagrodę. To był przyjemny, ciekawy i wesoły 

dzień.  
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PODZIĘKOWANIE DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W ŁABUNIACH 

Szanowni Państwo 

Kończąc pracę na stanowisku dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łabuniach, dziękuję za wspieranie moich 

działań na rzecz rozwoju Szkoły Podstawowej w Łabuniach im. Dzieci Zamojszczyzny oraz Samorządowego Przedszkola w Ru-

szowie. 

Szczególne podziękowanie kieruję do Rady Gminy Łabunie oraz Wójta Pana Mariusza Kukiełki, który powierzył mi 

pełnienie funkcji dyrektora. Było to dla mnie wyróżnienie i zaszczyt.  

Angażowałam się w pracę całym sercem, współpracując z Wójtem oraz Radą Gminy na rzecz naszego Zespołu. W tym 

okresie udało się dokonać wielu zmian na lepsze - wyremontować budynek przedszkola w Ruszowie, wyposażyć w tablice inte-

raktywne i komputery, wybudować parking oraz przebudować drogę dojazdową do szkoły, doposażyć szkołę w tablice interak-

tywne oraz komputery, wymienić sprzęt w kuchni, aby poprawić warunki przygotowywania posiłków dla przedszkolaków 

i uczniów z terenu całej gminy. Ponadto udało się pozyskać środki finansowe na doposażenie przedszkola oraz szkoły w urzą-

dzenia do utrzymania czystości i dezynfekcji. Dzięki życzliwości i zaangażowaniu Pana Wójta zostanie zrealizowany nasz wnio-

sek, dotyczący modernizacji bazy sportowej przy szkole podstawowej. 

Pragnę podziękować oraz wyrazić wdzięczność Pani Wicedyrektor, Księżom, Nauczycielom, Kierownikowi Gospodar-

czemu, Pracownikom Niepedagogicznym oraz Paniom z Centrum Usług Wspólnych za współpracę, zaangażowanie, wsparcie 

i życzliwość. 

Słowa podziękowania kieruję do poprzedniej i obecnej Rady Rodziców, wszystkich Rodziców oraz Partnerów naszego 

Zespołu za owocną współpracę. To także dzięki Państwu nasze przedszkole oraz szkoła rozwija się i osiąga wiele sukcesów. Bar-

dzo dziękuję Przedszkolakom, Uczniom oraz wszystkim tym, którzy doceniali moją pracę, dodatkowo utrudnioną przez trwającą 

pandemię. 

Kończę pełnienie funkcji dyrektora z poczuciem dobrze spełnionego obowiązku, jestem przekonana, że warto było się 

starać. Mojej Następczyni życzę wielu sukcesów w zarządzaniu Zespołem Szkolno - Przedszkolnym w Łabuniach, bo szkoła to 

nasze dobro wspólne. 

Z wyrazami szacunku 

Elżbieta Bodys 

dyrektor  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Łabuniach 

DZIEŃ PATRONA SZKOŁY 

 

10 grudnia 2021 roku obchodziliśmy 2. rocznicę nadania szkole 

imienia Dzieci Zamojszczyzny. Pamięć o tragicznych losach Za-

mojszczyzny w czasie II wojny światowej uczciliśmy, pogłębiając 

swoją wiedzę na temat Patrona. Z tej okazji uczniowie klas 

ósmych i siódmej, wraz z wychowawcami, obejrzeli w CKF Sty-

lowy, pierwszą i drugą część tryptyku pt. ,,Dzieci Zamojszczy-

zny.” W pierwszej części, w filmie przybliżającym wydarzenia 

wysiedleń Zamojszczyzny, o swoich dramatycznych przeżyciach 

opowiadali ich uczestnicy i ostatni żyjący świadkowie. Część 

druga, która powstała w oparciu o wywiad z ordynatem Janem 

Zamoyskim, ukazywała szczególne zasługi, jakie odnieśli 

w dziele ratowania dzieci Jan i Róża Zamoyscy.  

Filmy stały się inspiracją do przeprowadzenia z uczniami lekcji na temat patriotyzmu oraz postaw ludzi, którzy narażając własne 

życie, niosą innym pomoc i ratunek. 

Przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego oddali cześć poległym bohaterom, zapalając znicz przed tablicą Dzieci Zamojszczyzny 

na cmentarzu parafialnym w Łabuniach 
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PODSUMOWANIE AKCJI ZBIÓRKI KARMY DLA ZWIERZĄT 

 

Szkolny wolontariat, w dniach 6 – 17 grudnia, przeprowadził zbiórkę suchej i mokrej karmy dla zwierząt. Do akcji włączyli się 

uczniowie klas 1 – 8 oraz oddziałów „0”. Nasi uczniowie okazali się prawdziwymi przyjaciółmi zwierząt, gdyż udało się nam 

zebrać ponad 100 kilogramów karmy! W dniu 17.12.2021 r. została ona dostarczona do 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu mieszczącego się przy ul. Brater-

stwa Broni 161. Wszystkim pomocnikom Świętego Mikołaja serdecznie dzięku-

jemy za wsparcie naszej akcji!  

 

 

DZIEŃ KUBUSIA PUCHATKA 

 

18 stycznia, w rocznicę urodzin pisarza Alana Aleksandra Milne`a obchodzony jest na całym 

świecie Dzień Kubusia Puchatka. Z tej okazji biblioteka szkolna zorganizowała dla klas II a i II 

b spotkanie z tym sympatycznym misiem. Uczniowie podczas lekcji poznali m.in. historię po-

wstania książki, wysłuchali jej fragmentów, rozwiązywali zagadki i quizy o Kubusiu Puchatku 

i jego przyjaciołach. Dla wszystkich, którzy wykonali portret Kubusia, czekało małe co nie co.  
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

1 lutego 2022 roku uczniowie klasy Ia zostali uroczyście przyjęci w poczet czytelników biblioteki szkolnej. Podczas uroczystości, 

dzieci wykazały się znajomością literek, odpowiadały na zagadki, rozpoznawały tytuły bajek. Zapoznały się z regulaminem 

biblioteki  i zasadami wypożyczania książek. Gościem spotkania był Pan Dyrektor Roman Pulikowski, który wysłuchał ślubowa-

nia pierwszaków. Na pamiątkę spotkania, każdy nowy czytelnik otrzymał książkę Pierwsze abecadło, ufundowaną przez Mini-

sterstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach kampanii Mała książka – wielki człowiek.  
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BAL KARNAWAŁOWY KLAS 0-3 

W pierwszym tygodniu lutego w klasach 0 - III odbyły się bale karnawałowe. Dzieci wystąpiły w ciekawych, kolorowych kostiu-

mach, przebrane za bohaterów znanych bajek. Były księżniczki, motylki, postaci z gier komputerowych, kowboje, policjanci, 

kotki, itp. W bajecznych postaciach trudno było rozpoznać naszych uczniów.  W pięknie udekorowanych salach słychać było rytmy 

różnorodnej muzyki, jak przystało na prawdziwy bal, któremu towarzyszyły pociągi, kółeczka, tańce w parach oraz wiele cie-

kawych konkursów. Zabawa karnawałowa wzbudziła wiele radości. 
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PODSUMOWANIE AKCJI „PĄCZEK DLA HOSPICJUM” 

 

Tradycji stało się zadość! Podobnie jak w latach ubiegłych, uczniowie naszej 

szkoły, z okazji święta, które zwie się tłusty czwartek, wzięli udział w akcji 

wspierającej Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych. W tym roku 

wydarzenie to zostało nieco przesunięte z racji ferii zimowych i miało miej-

sce 1 marca, kiedy to w kalendarzu wypadają ostatki. Nasi uczniowie wy-

kazali się zarówno wielką hojnością jak i apetytami. Sprzedano w sumie 

511 pączków i donatów oraz zebrano niebagatelną kwotę 747 złotych. 

Za sprawne przeprowadzenie naszej akcji, szczególne podziękowania, na-

leżą się wolontariuszom z klasy 8a, 8b i 6a. Nad całym wydarzeniem czuwali opiekunowie szkolnego wolontariatu: p. Agnieszka 

Jaśmińska i p. Agnieszka Rybak-Antoniewicz w Szkole Podstawowej oraz p. Iwona Zwolan w Samorządowym Przedszkolu w Ru-

szowie. Do akcji przyłączył się również pan wicedyrektor Roman Pulikowski, który tę akcję rozpoczynał i zawsze ją wspiera.  
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BYĆ KOBIETĄ, BYĆ KOBIETĄ… 

 

Dużo szczęścia, pomyślności, samych pięknych dni w życiu, aby 

uśmiech rozpromieniał Wasze twarze, byście zawsze czuły się speł-

nione i doceniane… tego i wiele innych ciepłych słów życzyła mę-

ska część naszej szkoły wszystkim Paniom, tym dużym i tym małym. 

 

8 marca odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Kobiet. Ucz-

niowie klasy 6b i 8c zaprezentowali program artystyczny, 

ujawniając swoje zdolności aktorskie, taneczne i muzyczne. 

Mogliśmy podziwiać występy taneczne w wykonaniu Nikoli 

Kusy i Igora Iwańskiego, wysłuchać utworu muzycznego Ali-

cji Piłat i Marcela Greszty, wzruszyć się przy piosence 

Amelki Górskiej, a także uśmiechnąć się, oglądając scenki 

humorystyczne o kobietach opowiadane przez Sebastiana 

Sokołowskiego i Karola Witkowskiego. Wszystko odbyło się 

w miłej, radosnej atmosferze. 

 

,,WIOSNA, WIOSNA, WIOSNA ACH TO TY…” 

„Wiosna, wiosna, wiosna ach to ty…” 

21 marca społeczność naszej szkoły przywitała oficjalnie wiosnę. Samo-

rząd Uczniowski zorganizował Dzień Samorządności. Uczniowie z klas 4-

8  z dużym zaangażowaniem weszli w role nauczycieli i poprowadzili 

lekcje. Najstarsi uczniowie, dla młodszych kolegów i koleżanek z klas 1-

3, zorganizowali i przeprowadzili gry i zabawy sportowe. Pierwszym za-

daniem było rozwiązanie zagadek matematycznych i odczytanie hasła 

,,ZAWODY SPORTOWE” Uczniowie rywalizowali w różnorodnych konku-

rencjach sportowych. Był tor przeszkód, zabawy i konkurencje grupowe 

oraz wspólny taniec, które sprawiły dzieciom wiele radości. 

 

 

Jako szkoła włączyliśmy się 

również w obchody Dnia 

Osób z Zespołem Downa po-

przez założenie dwóch róż-

nych skarpetek, czy naryso-

wanie linii na dłoni. 



Strona 25 z 50 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ POEZJI 

21. marca 2022 roku, z okazji Światowego Dnia Poezji (ustanowionego przez UNESCO w 1999 roku i obchodzonego na świecie 

w pierwszy Dzień Wiosny), w jednej z sal naszej szkoły spotkali się młodzi 

Miłośnicy Poezji. Celem tego dnia  jest  promocja czytania, pisania, 

słuchania oraz rozmawiania o poezji. i recytowania wierszy.  

            Jak wszystkim wiadomo, poezja jest dla każdego – 

łączy ludzi w różnym wieku, o różnym pochodzeniu, poglą-

dach czy statusie materialnym. To był też szczególny dzień 

w naszej szkole, gdyż połączył naszych uczniów z dziećmi 

z Ukrainy, ogarniętej wojną. W tej nieoczekiwanej sytuacji 

mogliśmy wysłuchać wierszy i piosenek zarówno w języku 

polskim, jak i ukraińskim w wykonaniu naszych nowych kole-

gów i koleżanek, którzy – z racji na zaistniała sytuację - dołączyli 

do naszej społeczności szkolnej. Dzięki ich udziałowi, nasza uroczystość 

rzeczywiście przekształciła się w wydarzenie o zasięgu międzynarodowym. 

Tego dnia można było poczytać ulubione wiersze, czy też posłuchać tekstów ulubionych poetów. 

Było wiosennie, poetycko, wzruszająco i zabawnie. Nie zabrakło klasyków literatury dzie-

cięcej, takich jak Brzechwa, Tuwim, Jachowicz czy Konopnicka, ale też nasi uczniowie 

sięgnęli do tekstów innych, mniej znanych poetów i twórców. Poezję prezentowali za-

równo uczniowie, jak i nauczyciele. Nasze spotkania uświetnili swoją obecnością dy-

rektorzy, Pani Barbara Banaszkiewicz i Pan Roman Pulikowski, którzy nie tylko 

przeczytali swoje ulubione wiersze, ale również wręczyli nagrody laureatom 

szkolnego konkursu o tytuł „Mistrza Głośnego Czytania”. 

            Przekazywane w wierszach treści przeniosły nas w świat myśli i emocji, 

skłoniły do refleksji, czasem wyjścia poza schemat, uważniejszego spojrzenia 

i zatrzymania, chociaż na krótką chwilkę. Inne z kolei utwory rozbawiły nas do 

łez i pozwoliły na chwile relaksu.  

            Wszystkim Miłośnikom Poezji serdecznie dziękujemy za obecność, zaś 

wychowawcom za pomoc w przygotowaniu utworów do prezentacji. Mamy nadzieję, 

że mile spędzony czas oraz wzajemna miłość 

do poezji połączy nas również za rok. 
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7 KWIETNIA – ŚWIATOWY DZIEŃ ZDROWIA 

 

W roku szkolnym 2021/2022 realizowana jest XVI edycja Ogólnopolskiego 

Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!”. 

Program współorganizo-

wany jest przez Główny In-

spektorat Sani-

tarny oraz Polską Federa-

cję Producentów Żywności Związek Pracodawców w ramach realizacji 

strategii WHO dotyczącej diety, aktywności fizycznej i zdrowia. 

Celem Programu „Trzymaj Formę!” jest edukacja w zakresie trwałego kształto-

wania prozdrowotnych nawyków wśród młodzieży szkolnej i ich rodzin poprzez 

promocję zasad aktywnego stylu życia i zbilansowanej diety, w oparciu o odpo-

wiedzialność indywidualną i wolny wybór jednostki. 

W naszej szkole program 

realizowaliśmy w klasach 

5-8.  W każdej klasie grupa 

uczniów przygotowała ga-

zetkę ścienną lub wykonała 

model przedstawiający  pi-

ramidę żywieniową.  Na 

godzinach wychowawczych 

omówiono główne założenia zdrowego odżywiania. W niektórych klasach 

przygotowano  i skonsumowano zdrowe kanapki i sałatki. 
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POLA NADZIEI 

 

Jak co roku, 3 kwietnia, nasza szkoła przyłączyła się do międzynarodowej akcji Pola Nadziei. Jest to kampania hospicyjna, 

mająca na celu zbieranie funduszy na rzecz chorych oraz propagowanie idei hospicyjnych w społeczeństwie. Motyw przewodni 

akcji to żonkil, kwiat symbolizujący nadzieję oraz solidarność z chorymi. W tym roku nasi uczniowie i nauczyciele przygotowali 

ponad 500 żonkili, które następnie nasi wolontariusze rozdawali podczas kwesty pod Kościołem Parafialnym w Łabuniach. Ze-

brana kwota – 2477,60 zł została przekazana na rzecz Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach Pierwszych. Serdecznie dziękujemy 

wszystkim, którzy przyłączyli się do  tej akcji!   
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EGZAMINY PRÓBNE KLASY SIÓDMEJ 

 

W dn. 27 – 29. 04. 2022 roku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Łabuniach odbyły się egzaminy próbne  z języka polskiego, ma-

tematyki i języka angielskiego dla uczniów klas siódmych. 

Mamy nadzieję, że uczestnictwo w egzaminach pozwoliło siódmo-

klasistom oswoić się z formułą egzaminu, sprawdzić poziom swo-

jej wiedzy i umiejętności oraz poczuć ten niezwykły dreszczyk 

emocji związany chociażby z losowaniem numeru stolika czy 

otwarciem po raz pierwszy arkusza egzaminacyjnego w sali eg-

zaminacyjnej.  
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231. ROCZNICA UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 MAJA 

 

4 maja w ZSP w Łabuniach cała społeczność szkolna, bardzo odświętnie i patriotycznie, uczciła 231. rocznicę uchwalenia Kon-

stytucji 3 maja, uczestnicząc w apelu szkolnym, przygotowanym pod kierunkiem Pani Celiny Zwolak i Pani Małgorzaty Kubac-

kiej. Święto Konstytucji 3 maja jest wyjątkową uroczystością, która upamiętnia ważne w historii Polski wydarzenie. Po dwu-

letniej przerwie mogliśmy powrócić do uroczystego wspólnego świętowania i z zadumą wysłuchać recytacji patriotycznych 

wierszy i pięknych piosenek w wykonaniu naszych uczniów. Narratorzy przybliżyli nam historię uchwalenia Ustawy Rządowej 

z 1791 roku, która stanowiła pierwszy tego typu dokument w Europie i drugi na świecie. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom biorącym udział w apelu oraz rodzicom za przygotowanie strojów i rekwizytów. 
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WYCIECZKA DO KRAKOWA 

 

6 maja uczniowie klas: 6a, 6b, 7a odwiedzili kró-

lewską stolicę Polski – Kraków. Oczywiście rozpo-

częliśmy od pamiątkowego zdjęcia z legendarnym 

smokiem wawelskim, który mieszka w mistycznej 

jamie wewnątrz Wzgórza Wawelskiego. Następnie 

skierowaliśmy się do Katedry koronacyjnej, gdzie 

z zadumą przechadzaliśmy się między kryptami 

dawnych polskich władców, bohaterów narodo-

wych i wybitnych poetów. Pokonując 144 schody, 

wspięliśmy się na wieżę Królewskiej Katedry, aby 

dotknąć serca jednego z najważniejszych symboli 

narodowych - dzwonu „Zygmunta”, który bije tam 

od 13 lipca 1521 roku. Jego donośny głos rozlega 

się w Krakowie, gdy dzieją się rzeczy wyjątkowe 

dla polskiej historii.  

     W atmosferze splendoru przeszliśmy na dziedziniec 

Zamku Królewskiego, który zachwycił nas misterną architekturą krużganków, a dalej był … Kościół Mariacki z XV-wiecznym 

gotyckim ołtarzem dzieła Wita Stwosza. Dowiedzieliśmy się, że świątynia w XIX w. zyskała nową piękna polichromię pędzla 

mistrza Jana Matejki – najsłynniejszego polskiego malarza historycznego XIX w. 

Następnie, podążając jego śladami, dotarliśmy do 

Domu artysty, gdzie się urodził i mieszkał. Wiernie od-

tworzone wystroje pokojów, liczne pamiątki po mala-

rzu, wyposażenie pomieszczeń, fotografie, rekwizyty 

… pozwoliły nam poczuć rodzinną atmosferę Domu 

Jana Matejki. 

                W Sukiennicach zwiedziliśmy też Galerię 

Sztuki Polskiej – jedną z największych w naszym kraju 

stałych wystaw XIX-wiecznego malarstwa i rzeźby, 

które obejmowały 4 sale: Salę Bacciarellego (Oświece-

nie), Salę Michałowskiego (Romantyzm), Salę Siemi-

radzkiego (Wokół akademii) oraz Salę Chełmońskiego (Realizm, polski impresjonizm).  

                 Kiedy nacieszyliśmy oczy skarbami 

sztuki polskiego malarstwa i rzeźby, zeszli-

śmy do Podziemnego Rynku Głównego 

w Krakowie, gdzie odbyliśmy podróż w cza-

sie i poczuliśmy atmosferę panującą na śre-

dniowiecznym rynku. Towarzyszyły temu 

odgłosy gwaru targu albo płonących zabudo-

wań. W muzeum wykorzystano liczne nowo-

czesne techniki multimedialne do prezentacji 

rekonstrukcji budynków… a my mogliśmy 

wtopić się w scenerię Krakowa sprzed sied-

miuset lat.   
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                Gdy wycieczka dobiegła końca, to wszyscy rozpierzchli się po Rynku Krakowskim w poszukiwaniu pamiątek i obwa-

rzanków … a niektórzy w pogoni za gołębiami.  

 

I tak tysiąc lat historii zaklęte w jednym mieście - nam 

udało się przeżyć w jeden dzień. Kraków oczarował nas mi-

tyczną atmosferą, a my mieliśmy okazję zachwycać się naj-

wyższej klasy architekturą z różnych epok i usłyszeć naj-

bardziej fascynujące historie dotyczące Wawelu od wspa-

niałej przewodniczki, która towarzyszyła nam prze cały 

czas. Wycieczkę zorganizowała Pani Małgorzata Czuj, 

a opiekunami byli: p. Dorota Sołoducha, p. Agnieszka Ry-

bak-Antoniewicz, p. Małgorzata Krupa, p. Zbigniew Podkań-

ski.   
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ZMIENIAMY ARCHITEKTURĘ KRAJOBRAZU WOKÓŁ NASZEJ SZKOŁY 

 

W środę,  11 maja posadziliśmy piękne kwitnące głogi i rajskie jabłuszka oraz kilka-

dziesiąt tuj, czyli kolumnowych żywotników zachodnich. Chcieliśmy w ten sposób 

upiększyć teren wokół naszej szkoły. Pomysłodawcą przedsięwzięcia była Pani 

Małgosia Czuj (wiadomo – pla-

styczka i musi być pięknie). 

Już przed Wielkanocą, wraz 

z dziećmi, narobiła pisa-

nek i wspólnie z Radą Ro-

dziców urządziła pisan-

kowy kiermasz. Dochód 

z kiermaszu przeszedł 

nasze najśmielsze ocze-

kiwania, bowiem Rada 

Rodziców zebrała kwotę 

około 1600 złotych.  Zaku-

piono sadzonki i wynego-

cjowano korzystną cenę. Na 

11 maja zaplanowaliśmy sa-

dzenie roślin.  

 

Rodzice – bo nie sami panowie - stawili się na akcję licznie i ze sprzętem. Panie i panowie: Anita 

Kapłon – Kowalska, Wojciech Piłat, Dariusz Bratko, Grzegorz Helman, Robert Byczek, Rafał Krupa, Pan Madeja, Patrycja Dziwura, 

Katarzyna Skotnicka, Mariusz Słupski, Stanisław Słupski, Maciej Gadecki, Jerzy Pastuszka oraz Pani Monika Górska z zaangażo-

waniem i  ze znawstwem podjęli się wykonania zadania i sprostali mu w 100 procentach.  Uczniowie również brali udział w pra-

cach ogrodniczych, zwłaszcza klasa 8A oraz część klasy 6A.  
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Udzielał się nawet ksiądz Mariusz, Pani Dorota Sołoducha i Pan 

Kierownik Wiesław Kulasza z Panem Edwardem Petrykiem, który 

rośliny opalikował, otoczył siatką i podlewa do dziś. Podobnie 

klasa 6B z Panem Zbigniewem Podkańskim zaangażowała się 

w sadzenie roślin. Palików dostarczył tata Marcina Jastrzęb-

skiego (6B). Jesteśmy przeszczęśliwi, że wszystko się udało, i że 

jest pięknie, na co zwraca uwagę każdy wjeżdżający do szkoły. 

Przy okazji odkryliśmy, że nasi uczniowie bardzo chętnie podej-

mują takie ekowyzwania.   
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EGZAMIN ÓSMOKLASISTY 2022 

 

Egzamin Ósmoklasisty 2022 przeszedł już do historii. Po trzydniowym 

maratonie egzaminacyjnym z języka polskiego, matematyki i języka 

angielskiego uczniowie klas ósmych odetchnęli z ulgą. 

Z niecierpliwością czekamy na wyniki egzaminu. Mamy nadzieję, Dro-

dzy Ósmoklasiści, że wiedza i umiejętności zdobyte podczas dotychcza-

sowej edukacji zaowocują w postaci wysokich wyników, czego życzymy 

Wam z całego serca. 
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WYCIECZKA KLAS 8 DO KRAKOWA 

 

Po okresie pandemii uczniowie naszej szkoły wreszcie 

doczekali się wyjazdów klasowych. Jak się okazało, 

ulubionym kierunkiem klas starszych był Kraków. Rów-

nież klasy ósme wybrały to miasto, w którym prze-

szłość miesza się z teraźniejszością, a historia z nowo-

czesnością. Wyjechaliśmy 27 maja 2022 roku o godzinie 

4.00. Królewskie miasto zaskoczyło nas ilością zabyt-

ków i niezwykłym klimatem. Zaczęliśmy od zwiedzenia 

Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łagiewnikach. Na-

stępnie udaliśmy się na Kopiec Kościuszki. Piękna, choć 

wietrzna  pogoda, umożliwiła nam podziwianie pano-

ramy Krakowa, która pozostawiła niezapomniane wra-

żenia. Po zejściu z Kopca obowiązkowo udaliśmy się na 

wystawę Kościuszko – bohater wciąż potrzebny. Tam 

pani przewodnik przybliżyła nam sylwetkę tego niezwy-

kłego Polaka. Mieliśmy również okazję stanąć „twarzą w twarz” z realistycznymi figurami woskowymi najwybitniejszych Pola-

ków, wykonanymi w skali 1:1. Byli to: generał Józef Dąbrowski, Bartosz Głowacki, Józef Piłsudski, Adam Mickiewicz, Jan Paweł 

II i inni.  

Wreszcie dotarliśmy na Wzgórze Wawelskie, gdzie 

podziwialiśmy renesansowy dziedziniec Zamku Kró-

lewskiego oraz Katedrę Wawelską – symbol wiary, 

dumy i świetności dawnych czasów. Szczególnym za-

interesowaniem cieszyły się groby królewskie 

w podziemiach Katedry. Dotknięcie ręką Dzwonu 

Zygmunta z pewnością zagwarantowało niejednemu 

uczestnikowi spełnienie marzeń w najbliższym cza-

sie. Podziwialiśmy również ziejącą ogniem rzeźbę 

wawelskiego smoka, przy której robiliśmy pamiąt-

kowe zdjęcia. 

 

 

 

 

Kolejnym punktem programu był Rynek Starego Miasta. 

Jest to wyjątkowe miejsce, które brało udział w wielu 

historycznych wydarzeniach. Zwiedziliśmy Kościół Ma-

riacki, który zachwycił nas swoimi misternymi zdobie-

niami. Odwiedziliśmy Sukiennice - oglądaliśmy pięknie 

wykonane ozdoby. Tu również uczestnicy wycieczki za-

kupili ciekawe pamiątki. 
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Podczas tak aktywnie spędzonego dnia nie mogło zabraknąć smakołyków z Mc Donalda.     Niestety wszystko co dobre, kiedyś 

się kończy. Z żalem żegnaliśmy Kraków. Wszyscy zgodnie stwierdzili, że wycieczka była bardzo udana i pełna wrażeń.  

Wycieczkę zorganizowała p. Agnieszka Jaśmińska, a opiekunami byli: p. Joanna Policha, p. J. Podkańska i p. Małgorzata Prus 
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RADOŚĆ Z POMAGANIA 2022 

 

W dniu 31 maja 2022 r. w parku przy Hospicjum Santa Galla w Łabuńkach 

Pierwszych odbył się piknik pod hasłem "Radość z pomagania" zorganizo-

wany  dla wolontariuszy, którzy przez cały rok aktywnie brali udział w ak-

cjach na rzecz hospicjum. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klas szó-

stych: Zuzanna Juszczak, Karolina Helman, Jakub Gadecki, Bartłomiej Gar-

bacz, Rafał Bosiak, Daria Rycak, Emilia Stadnicka, Alicja Piłat, Martyna Bil 

i Mateusz Sobań. Opiekunem była Pani Agnieszka Rybak-Antoniewicz.   

Dla uczestników przy-

gotowany był poczę-

stunek, którym zajęły 

się Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Łabuniek. Dzieci i młodzież chętnie 

brały udział w licznych atrakcjach, takich jak: wesołe miasteczko, kon-

kursy z nagrodami, malowanie twarzy oraz tańce. Nad bezpieczeństwem 

czuwali ochotnicy z OSP Łabunie.   

Wydarzenie to było świetną okazją do integracji oraz wymiany wspólnych 

doświadczeń.  
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DZIEŃ MATKI W 0A I 0B 

 

Święto Matki to jedno z najpiękniejszych dni w roku. Mama to wielkie 

słowo, które jest synonimem miłości, dobra, ciepła rodzinnego i szczę-

ścia. Mama to często pierwsze słowo małego dziecka, to najważniej-

sza osoba oprócz taty w jego życiu. Dlatego też co roku w naszej 

szkole nauczyciele pomagają dzieciom wyrazić ich miłość do Mamy or-

ganizując Dzień Matki. Z tej właśnie okazji 31 maja w grupie  

0b i 2 czerwca w grupie 0a odbyły się uroczyste akademie. Dzieci przy-

witały dostojnych gości i zaprezentowały bogaty program arty-

styczny. Były wiersze, piosenki, tańce, gra na instrumentach oraz ży-

czenia i „100 lat”. Wręczyły Mamusiom kwiaty i własnoręcznie wykonane upominki. Następnie wszyscy zasiedli do słodkiego 

poczęstunku. Uroczystości przebiegały w ciepłej i miłej atmosferze.  
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  DZIEŃ DZIECKA 

 
Dzień Dziecka to święto wszystkich dzieci,  
nie tylko tych najmłodszych,  
ale także i tych starszych,  
bo przecież dla rodziców  
ich dzieci pozostaną nimi do końca życia.  

 
 

Dzień ten był wolny od zajęć dydaktycznych, 

ale nie wolny od zmagań sportowych zorgani-

zowanych przez nauczycieli wychowania fi-

zycznego, specjalnie dla całej społeczności 

szkolnej na stadionie Sparty Łabunie. Repre-

zentacje mieszane, z każdej klasy, rywalizo-

wały w sztafecie na dystansie pół mili. Również 

klasy młodsze sprawdzały swoje siły na dy-

stansie ćwierć mili. Rywalizacja była zacięta, 

ale humor wszystkim dopisywał, a uśmiech 

cały czas gościł na twarzach zebranych. Na 

zwycięzców, w każdej kategorii, czekały pa-

miątkowe medale. Opiekę medyczną zapew-

niła pielęgniarka Pani Elżbieta Grądz.  

Atrakcją imprezy była niewątpliwie nauka belgijki zorganizowana przez Samorząd Uczniowski. Taniec wzbudził wiele emocji 

oraz dostarczył mnóstwo radości. 

Po konkurencjach rekreacyjno – sportowych cze-

kały na uczniów pieczone kiełbaski i orzeźwia-

jące napoje przygotowane przez Pana Łukasza 

Garbacza i Panią Anitę Kowalską z Rady Rodziców 

oraz Panie ze stołówki szkolnej. Rodzice zorgani-

zowali również niespodziankę -  fotobudkę, która 

cieszyła się dużym zainteresowaniem. Dzieci 

wcielały się w różne postacie, dobierały rozmaite 

gadżety i w tych zabawnych przebraniach utrwa-

lały ten szczególny dzień na wysokiej jakości 

zdjęciach.    

Dzień zakończyły pokazy strażackie przygoto-

wane przez OSP Łabunie. Strażacy zaznajomili 

dzieci ze specyfiką swojej pracy, zachowaniem 

bezpieczeństwa w czasie pożaru oraz innych zagrożeń. Największe 

zainteresowanie wzbudził samochód ratowniczo – gaśniczy i znaj-

dujący się w nim sprzęt. Wielką frajdą dla maluchów, ale i nie tylko, 

było lanie wody. Wszyscy aktywnie uczestniczyli w spotkaniu. 

Szkolny Dzień Dziecka dobiegał końca, ale czekała nas jeszcze 

jedna niespodzianka… Tym razem był to deszcz, który dla niektó-

rych był nie lada atrakcją. 

To był dobry dzień, pełen pozytywnych emocji i radosnych chwil.  
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WYCIECZKA KLASY 4B I 5B DO ZAMOŚCIA 

,,Cudze chwalicie swego nie znacie,  

sami nie wiecie co posiadacie…” 

Stanisław Jachowicz 

 

Zamość – Padwa Północy, idealne miasto-twierdza. Od 1992 r. UNESCO 

umieściło je na Liście Światowego Dziedzictwa Ludzkości jako przykład 

renesansowej zabudowy miejskiej. Jak piękne jest nasze pobliskie rene-

sansowe miasto , przekonali się uczniowie klasy 4b i 5b, którzy 2 

czerwca  wybrali się na całodzienną wycieczkę do Zamościa. Pierwszym 

punktem naszej wycieczki było ZOO.  Widzieliśmy tam wspaniałe okazy 

niespotykanych w Polsce zwierząt.  Podziwialiśmy różne gatunki małp, 

puchaczy, były także lwy , tygrysy, hipopotamy i wiele innych zwierząt. 

Duże zainteresowanie wzbudzała również żyrafa. Następnie udaliśmy się 

pod Bramę Szczebrzeską, gdzie czekał na nas Pan przewodnik, który 

przez ponad cztery godziny potrafił zainteresować nas historią Zamościa. 

Najpierw udaliśmy się na Rotundę Zamojską, miejsca Martyrologii Zamoj-

szczyzny w latach 1940 – 1944.  

Następnie zwiedziliśmy katedrę, którą ufundował założyciel miasta Jan Zamojski. Z katedry, przeszliśmy na  Rynek Wielki, 

podziwialiśmy piękne kamieniczki. Historię Ratusza poznaliśmy, przechodząc trasą w podziemiach oficyn. Najwięcej informacji 

na temat historii Zamościa oraz całego rodu Zamojskich, w szczególności jego założyciela - Jana Zamojskiego, usłyszeliśmy 

będąc w Muzeum Zamojskim. Obejrzeliśmy makietę przedstawiającą miasto zmieniające się na przestrzeni wieków. Rynek wy-

dawał się niewielki, zaś wysokie mury obronne przypominały twierdzę. Twierdzę nigdy nie zdobytą. Zobaczyliśmy też wiele 

portretów rodowych i  cennych pamiątek. Bernando Morando stworzył plan Zamościa na kształt człowieka leżącego na 

wznak. Rynek Solny i Wodny – to płuca, Ratusz – serce, natomiast ulica Grodzka – kręgosłup. Pałacowi Zamoyskiego przypadła 

zaszczytna funkcja głowy. Spacerując ulicą Grodzką, zatrzymaliśmy się pod nr 7, gdzie mieszkał słynny Zamościanin Marek 

Grechuta. Następnie przejechaliśmy na ulicę Weteranów 6, przy której znajduje się Muzeum PRL-u. Zgromadzone eksponaty 

z lat 1945-1998, pozwoliły zobaczyć  najmłodszym , jak żyli ich dziadkowie. Na zakończenie wszyscy posilili się w McDonalds 

i pełni wrażeń i zadowoleni wróciliśmy do Łabuń.  

Organizatorem wycieczki była Pani Celina Zwolak, a opiekunami byli: Pani Dorota Chmura, Pani Danuta Bosiak, Pani Małgorzata 

Prus. 
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SPOTKANIE Z DUCHEM BIELUCHEM 

 

2. czerwca uczniowie klas: 1a, 2a, 2b odwiedzili drugie co do wielkości miasto województwa lubelskiego - Chełm. Po 

spotkaniu z przewodnikiem rozpoczęliśmy  zwiedzanie Zespołu Katedralnego w skład którego wchodzą Bazylika p.w. NNMP, 

Brama Uściługska, Pałac Biskupów Unickich, Gro-

dzisko, Dzwonnica. Dotarcie na szczyt dzwon-

nicy było nie lada wysiłkiem dla wielu z nas. Po 

wyczerpującej wspinaczce poszliśmy na pyszny 

obiad. Następnie udaliśmy się na długo wyczeki-

wane spotkanie z Duchem Bieluchem. Trasa była 

dość długa, miała długość ok. 2 km, ale wszyscy 

dzielnie ją pokonali.  Dowiedzieliśmy się, że 

podziemia kredowe to zabytek staropolskiego 

górnictwa kredy, wyjątkowa atrakcja tury-

styczna, jedyna tego typu kopalnia w Europie. 

Spacer kredowymi korytarzami dostarczył nam 

niezapomnianych wrażeń. Można było zapoznać 

się również z licznymi ekspozycjami geologicz-

nymi, archeologicznymi i historycznymi.  Wielką 

atrakcją było również spotkanie z legendarnym Duchem Bieluchem, strażnikiem podziemnych korytarzy.  Na zakończenie wy-

cieczki były oczywiście pyszne lody i zakup pamiątek.  
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WYCIECZKA ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 0A i 0B DO BLIŻOWA 

W dniu 6 czerwca 2022r. „zerowiaki” wyjechały na wycieczkę do Wioski Przygody „FRAJDA” w Bliżowie. U wrót wioski przywitała 

nas pani Beata i zaprosiła do zabawy z animatorami. Dzieci brały udział w różnych konkurencjach i grach sportowych. Były to: 

przenoszenie jaja na łyżce, wyścigi w workach, chodzenie na nartach wieloosobowych, rzut moherowym beretem, wyścigi w ka-

czych stopach oraz przeciąganie liny. Największą frajdę sprawiła dzieciom wizyta w „Indiańskiej wiosce”. Tam odbyło się ma-

lowanie bladych twarzy, stemplowanie nadgarstków, strzelanie z łuku, wbijanie gwoździ, rozpalanie ogniska za pomocą krze-

siwa oraz szukanie skarbów za pomocą wykrywacza metali. Następnie każdy wojownik musiał pokonać co najmniej jeden raz 

specjalną trasę z przeszkodami: pajęczyna, przejście po równoważni, po belkach, po oponach, wiszący most, wspinanie po 

ściance, czołganie pod przeszkodą, zjeżdżanie ze zjeżdżalni itp. Po wyczerpującym wysiłku dzieci mogły odpocząć w zacienionym 

miejscu na hamakach. Na koniec wszyscy zjedli kiełbaski z grilla. Dzieci z żalem opuszczały to urokliwe miejsce. Przez szyby 

autokaru podziwiały malownicze zakątki Roztocza. To był piękny, słoneczny, pełen wrażeń dzień, który długo pozostanie w na-

szej pamięci. 

WYCIECZKA DO MAGICZNYCH OGRODÓW 

 

8 czerwca uczniowie klas: 4a, 3a, 3b odwiedzili „Magiczne 

ogrody”. W Janowcu nad Wisłą była słoneczna i piękna po-

goda, która sprzyjała zabawom, śmiechom i radości. Rozpo-

częliśmy wędrówkę z przewodnikiem po bajecznym miejscu, 

z wieloma krainami tematycznymi, m.in. Dom Czarodzieja, 

Marchewkowe Pole, Kwiatowa Dolina, Bulwiaki, Gród Krasno-

ludów i Mroczysko. Interaktywne, ruchome figury przeniosły 

wszystkich do świata magii. Wróciliśmy uśmiech  nięci, zado-

woleni i pełni wrażeń. 

  



Strona 44 z 50 

 

EGZAMIN NA KARTĘ ROWEROWĄ 

 

16 czerwca odbył się II etap egzaminu na kartę rowerową.  Przystąpili do niego uczniowie klas czwartych i piątych. Egzamin 

składał się z dwóch części-: teoretycznej i praktycznej. 

Egzamin teoretyczny został przeprowadzony w formie 

testu jednokrotnego  wyboru z wiedzy na temat przepi-

sów ruchu drogowego: ruchu pieszych, ruchu rowerów, 

budowy i wyposażenia roweru, manewrów na drodze, 

znaków drogowych, zachowania na skrzyżowaniach 

i udzielania pierwszej pomocy.  

Zadaniem uczniów było wykazanie umiejętności: przy-

gotowania roweru do jazdy, utrzymywania równowagi, 

utrzymania kierownicy jedną ręką, jazdy do przodu po 

prostej i łukach, jazdy slalomem, po pochylni i po torze, 

prawidłowego wykonywania manewrów i zatrzymywa-

nia pojazdu w określonych miejscach.  

Egzamin przeprowadzili : przedstawiciel policji - asp. 

szt. Marcin Gołębiowski, wicedyrektor szkoły – mgr Roman Pulikowski, nauczyciel techniki- mgr Małgorzata Czuj i instruktor 

BRD – pan Wiesław Kulasza. 

 

Pozytywny wynik egzaminu teoretycznego i praktycznego  uzyskało 

38 uczniów. Karta rowerowa zostanie wydana nieodpłatnie przez  dy-

rektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łabuniach – mgr Barbarę 

Banaszkiewicz za pisemną zgodą rodziców lub prawnych opiekunów 

ucznia. 

 Gratulujemy uzyskania pierwszego dokumentu, uprawniającego do 

poruszania się po drogach.  
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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 

 

24 czerwca w Szkole Podstawowej w Łabuniach odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 

2021/2022. W uroczystości udział wzięli: Wójt Gminy Łabunie Pan Mariusz Kukiełka, Proboszcz Parafii Matki 

Bożej Szkaplerznej i św. Dominika ks. dr Andrzej Łuszcz, Rada Rodziców Szkoły: Pan Łukasz Garbacz, Pani Ewe-

lina Gadecka i Pani Anita Kapłon – Kowalska, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łabuniach Pani Barbara 

Banaszkiewicz, Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Łabuniach Pan Roman Pulikowski, Grono Pedago-

giczne, pracownicy administracji i obsługi, uczniowie oraz licznie przybyli rodzice. 

Po odśpiewaniu hymnu oraz powitaniu zaproszonych gości przez  Panią Dyrektor Barbarę Banaszkiewicz, nastąpiło przekazanie 

sztandaru uczniom klasy siódmej i szóstej. 

Następnie przyszedł czas na podsumowanie ciężkiej i wytężonej pracy. Pan Wicedyrektor Roman Pulikowski przedsta-

wił  uczniów klas 1 – 7, którzy otrzymali najwyższe wyniki w nauce. 

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy! 

W tym roku nasza szkoła mogła pochwalić się licznymi sukcesami, które zostały przedstawione na prezentacji przygotowanej 

przez Pana Zbigniewa Podkańskiego. 

Ten dzień był wyjątkowy, szczególnie dla klas ósmych, które zakończyły kolejny etap w swojej edukacji. Pani Dyrektor Barbara 

Banaszkiewicz wręczyła nagrody uczniom, którzy dzięki swojej ciężkiej oraz nienagannej postawie osiągnęli bardzo dobre i ce-

lujące wyniki w nauce. 

Klasa 8a, wychowawca mgr Jolanta Podkańska  
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Klasa 8b, wychowawca mgr Agnieszka Jaśmińska  

 

Klasa 8c, wychowawca mgr Małgorzata Prus  
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Wreszcie nadszedł moment, na który wszyscy czekają z niecierpliwością – przedstawienie uczniów klas ósmych, którzy osią-

gnęli najwyższą średnią w 

szkole. W tym roku byli to: 

Patrycja Rycak – 5,56 

Sebastian Sokołowski – 5,50 

Karol Witkowski – 5,33 

Zgodnie z tradycją naszej szkoły, ucz-

niowie ci zostali uhonorowani Nagrodą 

Wójta Gminy Łabunie. 

Pan Wójt Mariusz Kukiełka wręczył rów-

nież wyróżniającym się uczniom w roku 

szkolnym 2021/2022 Stypendia Wójta 

Gminy Łabunie za wyniki w nauce oraz 

osiągnięcia sportowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stypendia za wyniki w nauce otrzymali: 

Dominika Sokołowska – 5,64 

Patrycja Rycak – 5,56 

Sebastian Sokołowski – 5,50 

Karol Witkowski – 5,33 

 Stypendia za osiągnięcia sportowe otrzymali: 

Alan Kania 

Dawid Kania 
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Oczywiście nie byłoby tych sukcesów, gdyby nie rodzice. Pani dyrektor wręczyła listy gratulacyjne rodzicom uczniów klas 

ósmych, ze średnią ocen 5,00 i wyższą. Podziękowania w formie listu otrzymali: 

W klasie 8a Państwo: Anna i Adam Burdzowie, Agnieszka i Józef Gałanowie, Anna i Dawid Pysiewiczowie 

 

 W klasie 8b Państwo: Katarzyna i Łukasz Burdzowie,  Agnieszka i Tomasz Jandułowie, Ewelina i Marcin Rycakowie, Dorota 

i Rafał Życzkiewiczowie 

 

 W klasie 8c Państwo: Jolanta i Mariusz Sokołowscy, Wioletta i Piotr Witkowscy 
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Po części oficjalnej oddaliśmy głos uczniom. Zainspirowani 

przepiękną dekoracją Pani Małgorzaty Czuj oraz Pani Agnieszki 

Rybak - Antoniewicz, w radosny nastrój wprowadziły nas: Na-

talia Kimak i Lena Gromek, które zaśpiewały piosenkę Dmu-

chawce, latawce wiatr (do słów Pani Małgorzaty Kubackiej). 

Dziewczętom towarzyszył zespół taneczny z klasy 6b. Pięknie 

zaprezentowały się również dzieci z klasy 0a, przygotowane 

przez Panią Katarzynę Szeptuch z Lubelskiego Centrum Inicja-

tyw Tanecznych, które brawurowo odtańczyły rock and rolla. 

Wreszcie przyszedł czas na ósmoklasistów, którzy wykorzystu-

jąc swoje ogromne poczucie humoru i dystans do siebie,  zapro-

sili nas na pożegnalny, ale żartobliwy program Piosenki w ży-

ciu szkolnym. 

Pięknym słowem i koszem z cukierkami pożegnała ósmoklasistów klasa siódma, a zespół Śmiechy z klasy 6 b, wspomagany 

przez uczniów klasy 2a zadedykował im piosenkę Dni, których jeszcze nie znamy. Następnie uczniowie najstarszych klas, że-

gnając się ze szkołą, podziękowali dyrekcji, wychowawcom, nauczycielom, wszystkim pracownikom szkoły za serce oraz  trud 

włożony w edukację i wychowanie. Zapewnili również, że czas tu spędzony, na zawsze zachowają w swojej pamięci. Na koniec, 

radośnie, w tanecznym rytmie odśpiewali piosenkę Ale to już było. 
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Pani dyrektor jeszcze raz wszystkim pogratulowała , a ósmoklasistom życzyła sukcesów w dalszej edukacji. Przypomniała rów-

nież o zasadach bezpieczeństwa podczas wakacyjnych zabaw i życzyła udanego wypoczynku. 

Jednak uczniowie bardzo dobrze czują się w naszej szkole i trudno im się z nią rozstać, ponieważ nieoczekiwanie zaśpiewali 

…. już naprawdę ostatnią piosenkę To już jest koniec. I tymi słowami zakończyliśmy rok szkolny 2021/2022. 

 

Całą oprawę muzyczną uroczystości przygotowała Pani Małgorzata Kubacka. Wszystkim zaangażowanym w przygotowanie aka-

demii bardzo serdecznie dziękujemy. 

 

 


